关于公路施工合同范本_道路工程施工合同模板
甲方：
乙方：
第一条：工程概况
1、工程名称：
2、工程地点：
3、合同包干金额：15000.00元(大写：壹万伍仟元整)，如增加工程另作计算。
、工程工期：本工程自20x年5月14日至20x年5月28日竣工。
5、工程质量：合格
第二条：甲方责任
1、负责向乙方提供所需的水、电等;
2、负责协调有关部门做好保卫、消防、市容、垃圾处理等工作。
第三条：乙方责任
1、负责按合同和预定维修方案的要求组织施工，保质、保量，按期完成工程。
2、严格执行现行施工规范，文明施工规定，防火安全规定。严格执行安全施工的各项规定，落实各项现场安全措施，如发生与现场施工相关的安全责任事故，后果均由乙方承担。
3、妥善保护好施工现场周围的建筑物、设备、水、电、气设施不受损坏，如损坏由乙方负责，并做好施工现场的保卫、垃圾和消防等工作。
、工程竣工未移交甲方之前，负责对现场的一切设施和工程成品进行保护。
第四条：关于工程质量及验收的约定
1、本工程应达到国家质量评定合格标准。
2、工程竣工后，乙方应通知甲方验收，甲方自接通知3日内组织验收，并办理验收移交手续。
第五条：关于工程款及结算的约定
1、本工程所需的各种材料和人工费由乙方垫资。
2、本工程竣工验收合格后，一次性付清全部工程款。
第六条：本合同一式贰份，自签订之日起生效。
甲方：乙方：
代表人：代表人：
联系电话：联系电话：
开户行：
开户名称：
帐号：
年月日